
契 約 日 平成３０年　６月１８日

指名・見積結果・契約状況

委 託 業 務 名 知立市公共施設保全計画改訂委託業務

路線等の名称 知立市役所　外

委託業務場所 知立市広見地内　外

担 当 課 企画部財務課

契 約 方 法 プロポーザル

契 約 者 中央コンサルタンツ株式会社

契 約 者 住 所 名古屋市西区那古野二丁目１１番２３号

契約金額（税込） １４，４３９，６００円

備 考

期 間 平成３２年　３月２０日まで

委託業務概要

保全計画の改訂に必要となる建築物の劣化状況や過去３年間の保全実施状況を
把握するとともに、これまでの各種計画で示された今後の公共施設のあり方を
ふまえ、維持管理上の課題を整理するとともに、特に平成３８年度までの実行
性のある保全実施計画を盛り込んだ保全計画の改訂を行うことを目的とする。



契 約 日 平成３０年　８月　２日

指名・見積結果・契約状況

委 託 業 務 名 知立市カーボン・マネジメント強化事業支援委託業務

路線等の名称 知立市役所　外

委託業務場所 知立市広見地内　外

担 当 課 企画部財務課

契 約 方 法 プロポーザル

契 約 者 エヌエス環境株式会社　名古屋支店

契 約 者 住 所 名古屋市守山区瀬古東２－９０７

契約金額（税込） ７，０２０，０００円

備 考

期 間 平成３１年　２月１４日まで

委託業務概要

市有施設の使用特性やエネルギー使用量等を把握し、省エネルギー診断の実施
を委託する。また省エネ対策の立案支援、エコプラン（知立市地球温暖化対策
実行計画（事務事業編））の改定支援及び推進体制整備支援を委託する。



備 考

期 間 平成３０年　９月１８日まで

委託業務概要

知立市が所有管理する道路照明灯等の設置状況等の調査を委託する。またその
結果に基づき、賃貸借方式による市にとって最適な道路照明灯等ＬＥＤ導入計
画の策定支援を委託する。

契 約 者 住 所 大阪市城東区野江１丁目１２番８号

契約金額（税込） ５，２２７，２００円

契 約 方 法 プロポーザル

契 約 者 株式会社かんこう

契 約 日 平成３０年　７月２０日

委託業務場所 知立市広見地内外

担 当 課

指名・見積結果・契約状況

委 託 業 務 名 知立市道路照明灯等LED化調査事業委託業務

路線等の名称 知立市全域

企画部財務課



備 考

期 間 平成３１年３月２２日まで

委託業務概要

近年の急激な人口減少や少子高齢化の進展や、上位関連計画の策定に
合わせ、都市計画マスタープラン及び緑の基本計画の改定業務全般を委託す
る。

契 約 者 中央コンサルタンツ㈱　

契 約 者 住 所 名古屋市西区那古野二丁目11番23号

契約金額（税込） ８，６４０，０００円

契 約 日 平成30年5月11日

指名・見積結果・契約状況

委 託 業 務 名 知立市都市計画マスタープラン・緑の基本計画策定委託業務

路線等の名称 都市計画区域

委託業務場所 知立市全域

担 当 課 都市整備部都市計画課

契 約 方 法 プロポーザル



備 考

期 間 平成３２年３月３１日まで

委託業務概要

子ども・子育て支援法第６１条に基づき策定した現行の「知立市子ども・子育
て支援事業計画（平成２７年度～平成３１年度）」の次期５か年計画の策定業
務を委託する。

契 約 者 株式会社ジャパンインターナショナル総合研究所

契 約 者 住 所 京都市左京区西京極池田町９－５　西京極駅前ビル６階

契約金額（税込） ７，３１１，６００円

契 約 日 平成３０年６月２９日

指名・見積結果・契約状況

委 託 業 務 名 知立市子ども・子育て支援事業計画策定委託業務

路線等の名称 知立市役所

委託業務場所 知立市広見三丁目地内

担 当 課 福祉子ども部子ども課

契 約 方 法 プロポーザル



備 考

期 間 平成３１年　３月３１日まで

委託業務概要

自殺対策基本法の改正により市町村に自殺対策計画策定が義務付けられたこと
を受けて、本市では平成３０年度中に「知立市こころ応援計画」を策定するに
あたり、策定委託業務全般を委託する。

契 約 者 株式会社　ぎょうせい　東海支社

契 約 者 住 所 名古屋市中区錦３丁目１０番３３号

契約金額（税込） ４，１１３，０００円

契 約 日 平成３０年　５月　１日

指名・見積結果・契約状況

委 託 業 務 名 知立市こころ応援計画策定委託業務

路線等の名称 知立市役所

委託業務場所 知立市桜木町地内

担 当 課 保険健康部健康増進課

契 約 方 法 プロポーザル


